
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№122 

06.03.2020 року                          

м. Бібрка  

Про надання дозволу на 

видалення зелених насаджень. 

 

Заслухавши інформацію директора КП Рідне місто В.О.Боднар про 

необхідність зрізання аварійно-небезпечного дерева; акт обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню №5 від 19.02.2020р.  керуючись п.7 ст. 30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню №5 

від 19.02.2020р.   

2. Надати дозвіл директору КП Рідне місто на видалення 1 дерева породи сосна  

на стику вул.Тарнавського та вул.Ясної в м.Бібрка; 

3.  Видати  ордер на видалення дерева в м.Бібрка, стик вул.Тарнавського та 

вул.Ясної згідно акту №5 від 19.02.2020р.     

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови з гуманітарних питань О.В.Довгаль.   

 

 

 

      Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус 


